



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 946 842
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MACO INVEST AS
Forretningsadresse:	Storgata 33 2000 LILLESTRØM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Pål Rasmussen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	13.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		69 026	85 093
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 026</b>	<b>85 093</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69 026</b>	<b>-85 093</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		505 732	106 316
Annen finansinntekt		4 824 110	6 371 468
Verdøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 608 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 938 221</b>	<b>6 477 784</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			553 507
Annen finanskostnad		442 668	767 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>442 668</b>	<b>1 321 371</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 495 553</b>	<b>5 156 413</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 426 527</b>	<b>5 071 320</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		57 357	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 869 170	3 571 320
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		15 083 555	15 083 555
Investeringer i aksjer og andeler		2 383 025	2 383 025
Andre fordringer		833 334	833 334
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>18 299 914</b>	<b>18 299 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>18 299 914</b>	<b>18 299 914</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer		3 000 000	5 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 000 000</b>	<b>5 000 000</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		8 864 170	2 954 029
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 864 170</b>	<b>2 954 029</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		14 463 944	13 462 526
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 463 944</b>	<b>13 462 526</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>26 328 114</b>	<b>21 416 555</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>44 628 028</b>	<b>39 716 469</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Selskapskapital		1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Annen innskutt egenkapital		41 501 563	36 632 393
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>43 067 857</b>	<b>38 198 687</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>43 067 857</b>	<b>38 198 687</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 875	16 844
Betalbar skatt		57 357	
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		938	938
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>44 628 027</b>	<b>39 716 469</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 904 671	145 652 586
Annen driftsinntekt			309 870
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 904 671</b>	<b>145 962 456</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	129 269 102	125 213 342
Lønnskostnad	3,4	7 734 822	7 452 198
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	476 879	232 771
Annen driftskostnad	4	5 993 923	5 515 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 474 726</b>	<b>138 413 418</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 429 945</b>	<b>7 549 038</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 330 637	597 246
Annen finansinntekt		1 880 459	1 469 871
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 608 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 819 475</b>	<b>2 067 117</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			730 462
Annen finanskostnad		459 941	1 791 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>459 941</b>	<b>2 521 663</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 359 534</b>	<b>-454 546</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 789 479</b>	<b>7 094 492</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 453 455	1 807 468
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	7	<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 836 024	3 787 024
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	116 728	280 837
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>116 728</b>	<b>280 837</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		275 000	275 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		3 703 442	1 728 893
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>3 978 442</b>	<b>2 003 893</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	9,10	5 200 723	5 190 716
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 583 748</b>	<b>7 573 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 678 918</b>	<b>9 858 471</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 285 673	1 493 702
<b>Sum varer</b>		<b>1 285 673</b>	<b>1 493 702</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 675 272	9 889 413
Andre fordringer		10 511 706	10 277 233
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 186 978</b>	<b>20 166 646</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	8 864 170	4 020 203
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 864 170</b>	<b>4 020 203</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	25 779 797	25 771 703



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 779 797</b>	<b>25 771 703</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 116 618</b>	<b>51 452 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 795 536</b>	<b>61 310 725</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13	1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Annen innskutt egenkapital		47 410 873	40 574 849
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>48 977 167</b>	<b>42 141 143</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>48 977 167</b>	<b>42 141 143</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 097 629	2 904 429
Betalbar skatt	6	1 289 346	1 806 890
Skyldige offentlige avgifter		1 629 745	1 910 606
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 301 648	11 047 656
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 818 368</b>	<b>19 169 581</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>17 818 368</b>	<b>19 169 581</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>66 795 535</b>	<b>61 310 724</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 682299

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 946 842  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MACO INVEST AS  
Forretningsadresse: Storgata 33  
2000 LILLESTRØM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Pål Rasmussen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		69 026	85 093
<b>Sum kostnader</b>		<b>69 026</b>	<b>85 093</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-69 026</b>	<b>-85 093</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		505 732	106 316
Annen finansinntekt		4 824 110	6 371 468
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 608 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 938 221</b>	<b>6 477 784</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			553 507
Annen finanskostnad		442 668	767 864
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>442 668</b>	<b>1 321 371</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 495 553</b>	<b>5 156 413</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>6 426 527</b>	<b>5 071 320</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		57 357	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		4 869 170	3 571 320
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>



Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	15 083 555	15 083 555
Investeringer i aksjer og andeler	2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	833 334	833 334
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>18 299 914</b>	<b>18 299 914</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>18 299 914</b>	<b>18 299 914</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer	3 000 000	5 000 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>3 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer	8 864 170	2 954 029
<b>Sum investeringer</b>	<b>8 864 170</b>	<b>2 954 029</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14 463 944	13 462 526
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>14 463 944</b>	<b>13 462 526</b>

**Sum omløpsmidler** 26 328 114 21 416 555

**SUM EIENDELER** 44 628 028 39 716 469

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 158 663	1 158 663
Overkurs	407 631	407 631
Annen innskutt egenkapital	41 501 563	36 632 393
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>43 067 857</b>	<b>38 198 687</b>

**Sum egenkapital** 43 067 857 38 198 687



<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	1 875	16 844
Betalbar skatt	57 357	
Utbytte	1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld	938	938
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>44 628 027</b>	<b>39 716 469</b>



Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	148 904 671	145 652 586
Annen driftsinntekt			309 870
<b>Sum inntekter</b>		<b>148 904 671</b>	<b>145 962 456</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	129 269 102	125 213 342
Lønnskostnad	3,4	7 734 822	7 452 198
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	476 879	232 771
Annen driftskostnad	4	5 993 923	5 515 107
<b>Sum kostnader</b>		<b>143 474 726</b>	<b>138 413 418</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 429 945</b>	<b>7 549 038</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 330 637	597 246
Annen finansinntekt		1 880 459	1 469 871
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 608 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 819 475</b>	<b>2 067 117</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			730 462
Annen finanskostnad		459 941	1 791 201
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>459 941</b>	<b>2 521 663</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 359 534</b>	<b>-454 546</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	6	<b>1 453 455</b>	<b>1 807 468</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	7	<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 500 000	1 500 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		6 836 024	3 787 024
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>





Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	116 728	280 837
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>116 728</b>	<b>280 837</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		275 000	275 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		3 703 442	1 728 893
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>3 978 442</b>	<b>2 003 893</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler		2 383 025	2 383 025
Andre fordringer	9,10	5 200 723	5 190 716
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>7 583 748</b>	<b>7 573 741</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 678 918</b>	<b>9 858 471</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		1 285 673	1 493 702
<b>Sum varer</b>		<b>1 285 673</b>	<b>1 493 702</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		8 675 272	9 889 413
Andre fordringer		10 511 706	10 277 233
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>19 186 978</b>	<b>20 166 646</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	11	8 864 170	4 020 203
<b>Sum investeringer</b>		<b>8 864 170</b>	<b>4 020 203</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	25 779 797	25 771 703
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 779 797</b>	<b>25 771 703</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 116 618</b>	<b>51 452 254</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>66 795 536</b>	<b>61 310 725</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	1 158 663	1 158 663
Overkurs		407 631	407 631
Annen innskutt egenkapital		47 410 873	40 574 849
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>48 977 167</b>	<b>42 141 143</b>

**Sum egenkapital** 48 977 167 42 141 143

**Sum langsiktig gjeld** 0 0

### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		3 097 629	2 904 429
Betalbar skatt	6	1 289 346	1 806 890
Skyldige offentlige avgifter		1 629 745	1 910 606
Utbytte		1 500 000	1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		10 301 648	11 047 656
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 818 368</b>	<b>19 169 581</b>

**Sum gjeld** 17 818 368 19 169 581

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 66 795 535 61 310 724



Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 946 842  
MACO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
7.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap

2023

Maco Invest AS - konsern



Resultatregnskapet - mor/konsern					
Maco Invest AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
0	0	Salgsinntekter	1	148 904 671	145 652 586
0	0	Andre driftsinntekter		0	309 870
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>148 904 671</b>	<b>145 962 456</b>
0	0	Varekostnader	2	129 269 102	125 213 342
0	0	Lønnskostnader	3,4	7 734 822	7 452 198
0	0	Avskrivninger varige driftsmidler	5	476 879	232 771
69 026	85 093	Annen driftskostnad	4	5 993 923	5 515 107
<b>69 026</b>	<b>85 093</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>143 474 726</b>	<b>138 413 418</b>
<b>-69 026</b>	<b>-85 093</b>	Driftsresultat		<b>5 429 945</b>	<b>7 549 038</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
505 732	106 316	Andre renteinntekter		1 330 637	597 246
4 824 110	6 371 468	Andre finansinntekter		1 880 459	1 469 871
1 608 379	-553 507	Verdijustering markedsbas. Omløpsmidler		1 608 379	-730 462
0	0	Andre rentekostnader		0	0
-442 668	-767 864	Andre finanskostnader		-459 941	-1 791 201
<b>6 495 553</b>	<b>5 156 414</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>4 359 534</b>	<b>-454 546</b>
<b>6 426 527</b>	<b>5 071 320</b>	Ordinært resultat før skattekostnad		<b>9 789 479</b>	<b>7 094 492</b>
57 357	0	Skattekostnad	6	1 453 455	1 807 468
<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>	<b>Årsresultat</b>	7	<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
0	0	Minoritetens andel		0	0
<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>	Majoritetens andel		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>
		<b>Overføringer</b>			
1 500 000	1 500 000	Avsatt til utbytte		1 500 000	1 500 000
4 869 170	3 571 320	Avsatt til annen egenkapital		6 836 024	3 787 024
<b>6 369 170</b>	<b>5 071 320</b>	Sum overført		<b>8 336 024</b>	<b>5 287 024</b>



<b>Balanse - mor/konsern</b>						
Maco Invest AS						
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>			
2023	2022	Eiendeler	Note	2023	2022	
		<b>Anleggsmidler</b>				
		<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0	Utsatt skattefordel	6	116 728	280 837	
		<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	Tomter, bygninger		275 000	275 000	
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 703 442	1 728 893	
0	0	<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>3 978 442</b>	<b>2 003 893</b>	
		<b>Finansielle driftsmidler</b>				
15 083 555	15 083 555	Investering i datterselskap	8	0	0	
2 383 025	2 383 025	Investering i aksjer og andeler		2 383 025	2 383 025	
833 334	833 334	Andre langsiktige fordringer	9, 10	5 200 723	5 190 716	
<b>18 299 913</b>	<b>18 299 913</b>	<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>7 583 747</b>	<b>7 573 740</b>	
<b>18 299 913</b>	<b>18 299 913</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 678 917</b>	<b>9 858 470</b>	
		<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	<b>Varelager</b>		<b>1 285 673</b>	<b>1 493 702</b>	
		<b>Fordringer</b>				
0	0	Kundefordringer		8 675 272	9 889 413	
3 000 000	5 000 000	Konsernfordringer	9	0	0	
0	0	Andre fordringer		10 511 706	10 277 233	
<b>3 000 000</b>	<b>5 000 000</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>19 186 978</b>	<b>20 166 646</b>	
		<b>Investeringer</b>				
8 864 170	2 954 029	Markedsbaserte aksjer	11	8 864 170	4 020 203	
0	0	Andre markedsbaserte finansielle omløpsmidler		0	0	
<b>8 864 170</b>	<b>2 954 029</b>	<b>Sum investeringer</b>		<b>8 864 170</b>	<b>4 020 203</b>	
		<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>				
<b>14 463 944</b>	<b>13 462 526</b>	Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<b>25 779 797</b>	<b>25 771 703</b>	
<b>26 328 114</b>	<b>21 416 555</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>55 116 618</b>	<b>51 452 254</b>	
<b>44 628 027</b>	<b>39 716 468</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>66 795 535</b>	<b>61 310 724</b>	



<b>Balanse - mor/konsern</b>						
Maco Invest AS						
<b>Morselskap</b>			<b>Konsern</b>			
2023	2022	Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022	
1 158 663	1 158 663	Aksjekapital	13	1 158 663	1 158 663	
407 631	407 631	Overkurs		407 631	407 631	
0	0	Annen innskutt egenkapital		0	0	
41 501 563	36 632 393	Annen egenkapital		47 410 873	40 574 849	
<b>43 067 857</b>	<b>38 198 687</b>	<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>48 977 167</b>	<b>42 141 143</b>	
<b>Gjeld</b>						
<b>Kortsiktig gjeld</b>						
1 875	16 844	Leverandørgjeld		3 097 629	2 904 429	
57 357	0	Betalbar skatt	6	1 289 346	1 806 890	
0	0	Skyldige offentlige avgifter		1 629 745	1 910 606	
1 500 000	1 500 000	Utbytte		1 500 000	1 500 000	
938	938	Annen kortsiktig gjeld		10 301 648	11 047 656	
<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 818 368</b>	<b>19 169 581</b>	
<b>1 560 170</b>	<b>1 517 782</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>17 818 368</b>	<b>19 169 581</b>	
<b>44 628 027</b>	<b>39 716 469</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>66 795 535</b>	<b>61 310 724</b>	
Oslo, den 13.06.24						
<b>Pål Rasmussen</b> styrets leder			<b>Eline Rasmussen</b> styremedlem			



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Maco Invest AS - konsern			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		9 789 479	7 094 493
Periodens betalte skatt		1 806 890	2 083 076
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		249 829	1 449 863
Ordinære avskrivninger		476 879	232 771
Endring i varelager		208 029	-1 213 702
Endring i kundefordringer		1 214 141	-1 745 112
Endring i leverandørgjeld		193 200	695 543
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet		-1 608 379	730 462
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 026 869	2 543
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 689 419</u>	<u>5 163 785</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		593 895	2 473 260
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		3 045 322	3 555 079
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		11 931 761	5 425 407
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre		15 417 178	4 227 927
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		244 480	3 423 252
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	1 672 953
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 181 324</u>	<u>-1 634 638</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		1 500 000	1 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 500 000</u>	<u>-1 200 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 095	2 329 147
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		25 771 703	23 324 452
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>25 779 798</u>	<u>25 653 599</u>
Maco Invest AS - konsern		Side 6	



## Noter 2023

Maco Invest AS - mor og konsern

Beløp i NOK 1000

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Salgsinntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge.

**Note 2 Varer**

	2023	2022
Varelager		
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	-	-
Lager av varer under tilvirkning	-	-
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	-	-
Lager av biler	1 285 673	1 493 702
<b>Sum varelager</b>	<b>1 285 673</b>	<b>1 493 702</b>
Lager vurdert til anskaffelseskost	1 383 420	1 551 449
Lager vurdert til virkelig verdi	0	0
Nedskrivning	97 747	57 747

**Note 3 Lønnskostnader**

	Konsern	
Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	5 972 399	5 972 399
Arbeidsgiveravgift	959 519	959 519
Pensjonskostnader	202 732	202 732
Andre lønnsrelaterte ytelser	317 548	317 548
<b>Sum</b>	<b>7 452 198</b>	<b>7 452 198</b>

Maco Invest AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser. Konsernet har i 2023 sysselsatt 7 årsverk.

Daterselskapet CTC Bilpartner AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor**

Ytelser til ledende personer i CTC Bilpartner AS	Daglig leder	Styret
Lønn	933 750	1 843 635
Pensjonskostnader	41 347	80 904
Annen godtgjørelse	142 074	152 258
<b>Sum</b>	<b>1 117 171</b>	<b>2 076 797</b>

  

	Mørselskap	Konsern
Revisor, revisjon	17 453	69 041
Revisor, bistand	36 234	50 072

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet til daglig leder eller styremedlem.

**Note 5 Anleggsmidler**

Konsern	Parkeringsrettighet	Biler	Inventar	Sum
Type anleggsmiddel				
Anskaffelseskost 01.01	275 000	1 836 221	34 374	2 145 595
Tilgang	-	3 045 322	-	3 045 322
Avgang	-	593 895	-	593 895
Anskaffelseskost 31.12	275 000	4 287 649	34 375	4 597 024
Akk. Avskr. 31.12	-	599 879	18 700	618 579
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>275 000</b>	<b>3 687 770</b>	<b>15 675</b>	<b>3 978 445</b>
Avskrivningstid	avskrives ikke	3-5 år	3-5 år	
Årets avskrivninger		470 079	6 800	476 879



## Note 6 Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag Morselskap		2023
Ordinært resultat før skatt		6 426 527
Permanente forskjeller		-5 932 021
Anvendelse av fremførbart underskudd		-233 793
Årets skattegrunnlag		260 713

Betalbar skatt på årets resultat 57 357

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-	-	-
Fordringer	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	(233 793)	(233 792)
Sum midlertidige forskjeller	0	-233 793	-233 792
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel			
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	0	-233 793	-233 792
Utsatt skatt/ skattefordel, 22%	0	-51 434	-51 434

Beregning av årets skattegrunnlag konsern		2023
Resultat før skattekostnad		9 789 479
Permanente forskjeller		-2 949 073
Endring midlertidige forskjeller		-745 950
Anvendelse av fremførbart underskudd		-233 793
Årets skattegrunnlag		5 860 663

Betalbar skatt på årets resultat 1 289 346

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	757 163	493 996	(263 167)
Varebeholdning	(97 747)	(57 747)	40 000
Fordringer	(1 190 000)	(1 162 256)	27 744
Avsetninger mv.	-	(550 527)	(550 527)
Underskudd til fremføring	-	(233 793)	(233 793)
Sum midlertidige forskjeller	-530 584	-1 510 327	-979 743
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skattefordel			
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-530 584	-1 276 534	-745 950
Utsatt skatt/ skattefordel, 22%	-116 728	-280 837	-164 109

## Note 7 Egenkapital

Morselskap				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 158 663	407 631	36 632 393	38 198 687
Utbytte			(1 500 000)	(1 500 000)
Årets resultat			6 369 170	6 369 170
Egenkapital pr 31.12.2023	1 158 663	407 631	41 501 563	43 067 857

Konsern				
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	1 158 663	407 631	40 574 851	42 141 145
Utbytte			(1 500 000)	(1 500 000)
Årets resultat			8 336 024	8 336 024
Egenkapital pr 31.12.2023	1 158 663	407 631	47 410 877	48 977 171

## Note 8 Datterselskap/tilknyttet selskap

Firma	Forretnings kontor	Andel årsresultat	Andel egenkapital	Eierandel / stemmeandel	Bokført verdi
CTC Bilpartner AS	Lillestrøm	4 966 854	20 992 865	100 %	15 083 555
AS Aktiv Interest	Lillestrøm	1 933 285	8 531 338	50 %	2 383 025

**Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern**

Fordringer	2023	2022
CTC Bilpartner AS	3 000 000	5 000 000

**Note 10 Fordringer og gjeld**

	Morselskap	Konsern
Fordringer med forfall > 1 år	833 334	5 200 723
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	-	-
Gjeld sikret ved pant:	-	-
Bokført verdi av pantsatte eiendeler :	-	-

**Note 11 Markedsbaserte verdipapirer**

Morselskap/Konsern	Anskaffelseskost	Balanseført verdi
Aker BP ASA	196 578	236 400
Bergenbio ASA	291 521	2 800
DNB FRN A	1 003 833	1 007 105
DNB Fund India Retail	2 000 000	2 207 210
DNB Obligasjon Norden	2 007 395	2 030 441
Equinor ASA	219 634	225 505
Frontline LTD	242 321	202 900
Lerøy Seafood Group ASA	88 434	83 680
MOWI ASA	79 140	91 000
Nordic Semiconductor ASA	296 668	378 000
Norwegian Air Shuttle ASA	252 980	268 000
Rolls-Royce	388 396	1 162 914
Salmar ASA	89 195	142 300
Svenska Handelsbanken AB	319 705	388 055
Vår Energi ASA	237 403	257 280
Yara International ASA	199 682	180 600
<b>Sum</b>	<b>7 912 885</b>	<b>8 864 190</b>

**Note 12 Bankinnskudd**

	Konsern
Bundne skattetrekksmidler:	462 831

**Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 900	400	1 158 663

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer pr. 31.12.23	Aksjer	Eierandel
Pål Rasmussen	2 380	82 %
Lupin Holding AS	260	9,0 %
Pepino Holding AS	260	9,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>2 900</b>	<b>100,0 %</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Ordinære
Pål Rasmussen	styrets leder	2 380



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Rasmussen, Pål**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/13/2024 11:20:08

**Rasmussen, Eline**  
Norwegian BankID

06/13/2024 16:48:22

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Maco Invest AS			
	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		6 426 527	5 071 320
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		263 905	736 396
Endring i leverandørgjeld		-14 969	16 844
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktivitet		-1 608 379	553 507
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 000 000	2 910
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 067 084</u>	<u>6 380 977</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		15 417 178	3 422 915
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		<u>10 851 512</u>	<u>1 672 953</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-4 565 666</u>	<u>-1 749 962</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-1 500 000	-1 200 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 500 000</u>	<u>-1 200 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 001 418	3 431 015
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		<u>13 462 526</u>	<u>10 031 511</u>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>14 463 944</u>	<u>13 462 526</u>
Maco Invest AS		Side 5	



## Årsberetning 2023 - Maco Invest AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Maco Invest AS er et holdingselskap. Konsernet består i tillegg til Maco Invest AS av datterselskapet CTC Bilpartner AS. Konsernet driver sin virksomhet i Lillestrøm kommune.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Morselskapet og konsernet er i en bra økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Selskapet forventer fortsatt god omsetning og akseptable resultater fremover.

Videre utvikling vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderingen av fremtidige forhold, men på lang sikt synes utviklingen å kunne bli positiv.

### Forsknings og utviklingsaktiviteter

Det har i 2023 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning fikk en liten økning i omsetning i forhold til fjoråret. Morselskapets overskudd på kr 6 396 170 er en økning fra i fjor. Konsernets overskudd på kr 8 336 024 er en bra økning fra i fjor.

Selskapet har en egenkapitalandel på 96,5 %, og konsernet har en egenkapitalandel på 73 %. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapital er som forventet.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr 1 001 418 (konsernet kr 8 094), mens driftsresultatet for selskapet utgjorde kr – 69 026 (konsernet kr 5 429 945).

Investeringene er ikke finansiert ved opptak av gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 14 463 170 pr 31.12.23, mens konsernets likviditetsbeholdning var kr 25 779 797.

Selskapet og konsernet har kun kortsiktig gjeld pr 31.12.23. Selskapet og konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende, og man kan pr 31.12.23 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.



Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyldestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet ekstraordinære forhold som har påvirket årets resultat. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for resultat og drift i 2024.

## **Finansiell risiko**

### **Overordnet om målsetting og strategi**

Maco Invest AS er eksponert for finansiell risiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter.

### **Markedsrisiko**

Maco Invest AS er ikke eksponert for endringer i valutakurser.

Da selskapet ikke har gjeld til kredittinstitusjoner er det heller ikke eksponert for endringer i rentenivået. Endringer i rentenivået kan imidlertid påvirke investeringsmulighetene fremover.

### **Kredittrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet og konsernet som tilfredsstillende. Kundefordringer følges opp løpende med fokus på forfalte fordringer. Andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Morselskapet har ikke ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på 21 dager. Det tilsvarer 1 % av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### **Likestilling**

Av konsernets 9 ansatte er 2 ansatte kvinner. Konsernet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Etter vår oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.



### Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre likemuligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Aktsomhetsvurdering

Selskapets aktsomhetsvurdering er tilgjengelig på [www.ctcbilpartner.no](http://www.ctcbilpartner.no)

### Styreansvarsforsikring

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Maco invest as:

Avsatt til utbytte:	kr. 1 500 000,-
Overført til annen egenkapital:	kr. 4 869 170,-
Sum disponert:	kr. 6 396 170,-

Skedsmo, 13. juni 2024

Pål Rasmussen  
styrets leder

Eline Rasmussen  
styremedlem



Til generalforsamlingen i Maco Invest AS
